de gastos del presupuesto municipal de 2025. (58.036/25)

38.2  ÁREA DE CULTURA, EDUCACIÓN Y TURISMO

SERVICIO DE CULTURA

38.2.1  Aprobar  convalidación  del  gasto  correspondiente  a  la  factura  número: 
25/191, de fecha 30/06/2025, registrada con n.º RCF 448641, por un importe 
de  968,00  euros  (novecientos  sesenta  y  ocho  euros)  IVA  incluido, 
correspondientes al periodo del 19 de marzo al 18 de junio de 2025, relativas al 
Contrato  de  Servicios  finalizado  para  el  “Mantenimiento  de  la  aplicación 
informática de venta de entradas, control de visitantes y reserva de visitas en

[...]

38.2.2  Aprobar  convalidación  del  gasto  correspondiente  a  la  factura  n.º 
A/FV25000748,  de  fecha  30/06/2025,  por  el  concepto  de  “Confección  de 

pancarta para la exposición: Tesoros. Arte asiático en la Lonja, por un importe 
de 489,00 € (cuatrocientos ochenta y nueve euros) IVA incluido, y autorizar y 
disponer el  gasto y reconocer obligación económica a favor de la empresa 
TOLDOS LUCAS SL, CON CIF: B50373372, y por el concepto e importe antes 
indicado con cargo a la partida presupuestaria 2025 CUL 3341 22609 “Gastos

[...]

Redes Sociales de los Museos Municipales del  mes de junio 2025 y la n.º 
2025/BBC/317 de fecha 30/06/2025,  registrado en el  RCF con n.º  448664, 
importe de 43,56 €, IVA incluido, concepto: Paquete de contenido generado 
con IA, por un importe total: 1.761,76 (mil setecientos sesenta y un euros con 
setenta  y  seis  centimos)  IVA  incluido  y  autorizar  y  disponer  el  gasto  y 
reconocer  obligación  económica  a  favor  de  la  empresa  BAMBAM 
COMUNICACIÓN,  SL,  con  CIF  B99386617  y  con  cargo  a  la  partida 
presupuestaria 2025 CUL 3341 22609 "Gastos Funcionamiento y actividades